
DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 9/2020/Dol

uzavřené dne 2.3.2020 na provedení díla „ Besének-Lomnička (k.ú. Lomnická u Tišnova) “

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád Ing. Dagmar Vašíkovou, vedoucí 
Správy toků - oblast povodí Dyje,
ve věcech technických jedná: Ing. Dagmar Vašíková, č. telefonu: , e-mail:

 technický dozor stavebníka (TDS), č. telefonu: 
, e-mail: 

, zástupce za TDS, osoba pracující pod vedením TDS č. 
telefonu: e-mail: 

 osoba pracující pod vedením TDS, č. telefonu:
mob. , e-mail: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel44)

a

AKORA, s.r.o.
IČ: 25174495 
DIČ: CZ25174495
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích , C7836 
sídlo: U Sokolovny 398, 370 10 Hrdějovice

zastoupený: Zdeňkem Korandou, jednatelem

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: ,
tel.: e-mail: 
bankovní spojení: KB a.s., č.ú.: 6023580287/0100
(dále jen „zhotovitel44)

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení smlouvy a na dodatku ě. 1 smlouvy takto:

Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna na postu vedoucího LČR, s.p., Správy toků oblast povodí Moravy na straně 

objednatele od 1.6.2020 a změna názvu a sídla zhotovitele od 3.6.2020. Změny jsou již zapracovány 

v hlavičce dodatku.

1/2



Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 9/2020/Dol nezměněné tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ě. 9/2020/Dol nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním ěi zveřejněním celého dodatku v
jeho plném znění.

Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v dodatku, které 
nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana takových informací a údajů je vyžadována 
podle zvláštních právních předpisů.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 9/2020/Dol ze dne 2.3.2020.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na 
základě jejich pravé a svobodné vůle.

V Hrdějovicích dne 5.6.2020

Lesy České republiky, s.p.
Za objednatele Za zhotovitele 

AKORA, s.r.o..
Ing. Dagmar Vašíková 
vedoucí Správy toků 
-oblast povodí Dyje

Zdeněk Koranda, jednatel

Příloha: Oznámení ze dne 3.6.2020

2/2



AKORA
AKORA s.r.o.
S Sokolovny 398, 370 10 Hrdějovice 
IČ: 251 74 495 
DIČ: CZ25174 495

Oznámení o změně názvu a sídla společnosti

Hrdějovice 3.6.2020

Vážení obchodní přátelé,

Tímto si Vám dovolujeme oznámit, že s účinností od 3. června 2020 došlo ke změně názvu a sídla naší 
společnosti AGROM-KJ, s.r.o., se sídlem U Sirkárny 250/1, 370 01 České Budějovice. Od výše 

uvedeného data vystupuje naše společnost pod obchodním názvem:

AKORA s.r.o.
U Sokolovny 398 

370 10 Hrdějovice

Ostatní údaje (IČ, DIČ, bankovní spojení, kontaktní údaje zaměstnanců) zůstávají beze změny.

Veškerá obchodní korespondence, objednávky, faktury, uzavírání nových smluv či změny smluv 
stávajících, jakož i veškerá další jednání vedená mezi naší společností a Vámi však musí být od výše 
uvedeného data realizovány pod novým obchodním názvem.

Proto si Vás dovolujeme požádat, abyste používali při komunikaci s naší firmou výhradně nový 
obchodní název AKORA s.r.o.

Děkuji Vám.

S pozdravem




